
入　札　日　時 令和7年4月23日　11時15分

入札結果及び契約内容

○入札結果

入　札　件　名 蒸気タービン潤滑油交換業務

入　札　方　法 指名競争入札

選　定　理　由
　本組合の入札参加資格者名簿に登録されている者のうち、石油
類・気化燃料の取扱い業務を希望している者

選　定　業　者 第1回入札金額 第2回入札金額 第3回入札金額

㈱小中商会 378,300円 ― ―

晴喜商事㈱ 辞退 ― ―

フジオックス㈱　大阪営業所 429,480円 ― ―

契約相手方名称 ㈱小中商会

落　札　業　者 ㈱小中商会

落　札　金　額 378,300円

○契約内容

契約相手方住所 京都府京都市南区吉祥院流作町5番地の3

概  　　　　要 　 ごみ処理施設の蒸気タービン潤滑油交換

種　　　　　別 修繕

履　行　場　所 乙訓環境衛生組合内

履　行　期　間
自 令和7年4月30日

至 令和7年6月30日

契 約 締 結 日 令和7年4月30日

契　約　金　額 416,130円

備　　　　　考


